令和 3 年 10 月 1 日

                        周防大島町大字小松 1711 番地

小松物産株式会社

                                              TEL：0820-74-3010  FAX:0820-74-3011

HP : komatsub.com

 お客様 各位

LP ガス料金改定(値上げ)のお知らせ

平素は格別のご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、昨今の原油価格高騰に伴い、令和 3 年 12 月検針分より 0 ㎥～5.0 ㎥の単価

を 50 円の料金改定（値上げ）とさせて頂きます。 何卒、事情ご賢察の上、ご理

解いただけますようお願い申し上げます。今後ともお客様に安心かつ快適にガスをご使

用いただけますよう、尚一層の経営努力に取り組んでまいりますので、引き続きご支援

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日  令和 3 年 12 月検針分より

2. 改定内容 ガス従量料金

現行 0 ㎥～5.0 ㎥   605 円(税抜)  → 改定後 655 円(税抜)

**************************************************************************************************

新ガス料金表

                              (税込価格)

消費量(㎥) 金額(円) 基本料(円) 合計(円)

0 0 1,980 1,980

5 3,603 1,980 5,583

10 6,765 1,980 8,745

15 9,763 1,980 11,743

20 12,595 1,980 14,575

25 15,373 1,980 17,353

30 18,157 1,980 20,137

*本状をもちまして「液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律」第 14 条に基づく「LP

ガス料金のお知らせ」とさせて頂きます。